Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От	30.09.2016	№	110-46-1187-16
г.Саянск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30. 01. 2015 № 110-37-104-15 «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг муниципального образования «город Саянск»

Руководствуясь частями 6, 7 статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», учитывая пункт 2 Постановления Правительства Иркутской области от 05.10.2011
№ 296-пп «О порядке формирования и ведения реестра государственных услуг Иркутской области», пункт 2 Постановления Правительства Иркутской области от 07.06.2012 N 301-пп «О Порядке формирования и ведения реестра государственных функций по контролю и надзору Иркутской области», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.01.2015 № 110-37-104-15 «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг муниципального образования «город Саянск» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 4 от 05.02.2015, стр. 13 вкладыша) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению подпункт «3)» пункта 2 раздела I изложить в следующей редакции:
«3) оператор реестра - отдел экономического развития и потребительского рынка Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»							О.В. Боровский

Исп. Сергеева Е.Ю.
[bookmark: Par31]Тел.5 65 40